
Prázdnej stůl

Wabi Ryvola

K čemu je mi prázdnej stůl
když za ním není kamarád
K čemu je mi krásnej stůl
když mohla na něm flaška stát

K čemu jsou mi všechny krásný věci
když nemám ani na jednu deci
když tu není kamarád
se kterým bych si moh' povídat
že nemám

Ledničky, mixéry, roboty, ždímačky
vysavače, opékače, grilovače, rotopedy
pračky, televize, masážníky, gramofony
reprobedny, magneťáky, kazeťáky, tranzistory
lidovku, módní knížky, baby-buggy, sparty v tvrdým
červený svíčky, tuzexový svíčky, fordy, přehrávače
šunkosalám, chryslery, mozeček a játra
v zelenině bratra, opékače topinek
v ministerstvu tatínek, koření až z Kanady
půl ovocný zahrady, pivní pupek s džípovkou
šejkry, plyňáky, nálevky, tašky, mrkev, známí

No zkrátka

K čemu je mi krásnej stůl
když je prázdnej jako já

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

